MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 1/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 24 DE JANEIRO DE 2025CIRCULAR 1/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 24 DE JANEIRO DE 2025

A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG,  nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 13 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo elencados para constituírem a Subcomissão de Infraestrutura dos

Jogos do IFG - JIF Goiás- 2024 - referente à segunda etapa, a ser realizado no Câmpus Anápolis, no período de

28 a 30 de janeiro de 2025.

 O período dos trabalhos e vigência da Subcomissão de Infraestrutura do JIF é de novembro de 2024

a fevereiro de 2025.

Servidor(a) Matrícula

Cristina Gomes de Oliveira Teixeira 1943378

Edimar Walker Pereira da Silva 1648661

Edmar Camilo Cotrim 1088440

Ewerton Rodrigo Gassi    1790431

Grazielle Aparecida de Oliveira Ferreira 2036723

Francyelle Almeida Amorim 1869244

Jacques Elias de Carvalho 1374998

Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

Linidelly Rocha Mendes 1164021

Marck Araújo Cardoso 1662974

Maria Geanne Oliveira da Luz 1653840

Mariana Montalvão Oliveira 1815568

Matheus Tabata Santos 1057889

Priscylla Dietz Ferreira Amaral 1792712

Rogério Siqueira Borges 2220639

Thayrine Fonseca Turbino Siqueira 1939268

Aparecida Vanessa Barbosa da Silva Terceirizada do

NAPNE

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: